Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio

E&célentíssiao Senhor Presidente/da Gamara Municipal de Cabo Frio.
INDICACÂO N.°

t

APROVADO
discussão

Em 4°j / OH^TT
H
ENTE

JO Vereador -çrantóín subsi atendendo todo mais

o que- determina o interesse público, I H |IÇAà Douta Hess, na

fôrma- regimental, envio de expediente ao Excelentíssimo

Prefeito Municipal, 'Solicitando calçamento e -colocação de «anilhas

psra captação de esgoto e aguas pluviais no lardim Éxcelsior.

Senhor

I

Sala ám Ujfe 1.993.*$■

mm ANTCRIQ DE flg gosias

Vereador «* Autor

1/

£SIIl£XââIIlâ

& colocação de manilhae para captação de esgotos

o águas pluviais e obra que já se csncoatra çm atraso neste

rido bairro. Ê mu bairro central, •
■cias e presença de vSriss representações importantes de

publicas como a CESJ, a Rodoviária e Rede de Empresas diversas* 0

seu calçamento c Obra de acabamento e protetora dos serviços sub

terrmêos.

refe
com excelente «ível de- residi

mm

serviço

!

dtan*

I